ПРОЕКТ РІШЕННЯ
РОМЕНСЬКОЇ  МІСЬКОЇ РАДИ  СУМСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

Дата розгляду 28.03.2018
Про внесення змін і доповнень до Програми економічного і соціального розвитку міста Ромни на 2018 рік  
Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі  клопотань керівників структурних підрозділів

МІСЬКА РАДА ВИРІШИЛА:

1. Внести доповнення до додатку 2 Програми економічного і соціального розвитку міста Ромни на 2018 рік, затвердженої рішенням тридцять п’ятої сесії Роменської міської ради сьомого скликання від 21.12.2017, відповідно до додатку 1 до цього рішення.

2. Внести зміни до додатку 5 Програми економічного і соціального розвитку міста  Ромни на 2018 рік, затвердженої рішенням тридцять п’ятої сесії Роменської міської ради сьомого скликання від 21.12.2017, виклавши його в редакції згідно з додатком 2 до цього рішення.

Розробник – Шкіль Р.В., начальник відділу розвитку території, заступник начальника управління економічного розвитку Роменської міської ради 

Зауваження та пропозиції до проекту рішення приймаються відділом розвитку території управління економічного розвитку міської ради за адресою: м. Ромни, бульвар Шевченка, 2, каб. 26, тел. 5 32 45, електронною поштою на адресу romenecon@gmail.com
Додаток 1
до проекту рішення Роменської міської 
ради сьомого скликання 

від 28.03.2018
ДОПОВНЕННЯ 
до додатку 2 Програми економічного і соціального розвитку міста Ромни на 2018 рік

	№ зп
	Заходи
	Термін виконан-ня
	Відповідаль-ний виконавець
	Джерела та обсяги фінансування, тис. грн.
	Очікувані результати виконання  (примітка)

	
	
	
	
	Дер
жав ний бюд
жет
	Облас
ний бюд-жет
	Місь-кий бюджет
	Інші дже-ре
ла
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1. Розвиток реального сектору економіки та інфраструктури

	Пріоритет 1.1. Інвестиційна діяльність, створення умов для інвестиційної привабливості та розвитку міжнародної співпраці

	Завдання 3. Участь у конкурсі інвестиційних програм і проектів регіонального розвитку, що можуть реалізовуватися за рахунок коштів державного фонду регіонального розвитку (ДФРР) у 2018 році

	1
	Розроблення «Проекту прогнозу соціального і економічного розвитку міста Ромни Сумської області на середньостроковий період»
	Протягом 2018 року
	Виконком міської ради, управління економічного розвитку, Сумський державний університет
	
	
	137,0
	
	Створення середньострокового прогнозного документа


Додаток 2
до проекту рішення Роменської міської 

ради сьомого скликання 
від 28.02.2018
Додаток 5 до Програми

ЗАХОДИ

Програми економічного і соціального розвитку міста Ромни, що будуть фінансуватися з бюджету розвитку у 2018 році

	№

зп
	Назва заходу
	Виконавець
	Сума, тис. 
рн..
	Примітка

	1
	2
	3
	4
	5

	Інвестиційна діяльність, створення умов для інвестиційної привабливості та розвитку міжнародної співпраці
	

	1.
	Виготовлення експертної грошової оцінки земельних ділянок
	УЕР
	15,0
	

	2.
	Придбання робочої станції з оформлення та видачі документів з комплектом обладнання для зняття біометричних даних для Управління адміністративних послуг
	Управління адміністратив-них послуг
	191,0
	

	
	
	Усього 
	206,0
	

	Житлово-комунальне господарство та енергозбереження
	

	1
	Капітальний ремонт автомобільної дороги по вул. Руденка в м. Ромни
	УЖКГ
	322,6
	

	2
	Придбання сміттєвоза для КП «ККП» РМР» з метою обслуговування комунальної інфраструктури міста Ромни, Сумської області (співфінансування проекту ДФРР) 
	УЖКГ, КП ККП
	165,0
	

	3
	Реконструкція покрівлі даху житлового будинку по вул. Сумській, 1 в м. Ромни Сумської обл. (виготовлення ПКД)
	УЖКГ, КП «Житло Експлуатація»
	100,0
	+100,0

	Усього по ЖКГ 
	587,6
	

	Охорона здоров’я
	
	
	

	1.
	Капітальний ремонт будівлі поліклініки Роменської ЦРЛ Сумська область, м. Ромни, бул. Московський, 24  (співфінансування по ДФРР)
	ЦРЛ
	452,7
	

	2.
	Придбання кисневого обладнання для Роменської ЦРЛ
	ЦРЛ
	120,0
	

	
	
	Усього по ох. зд.
	572,7
	

	Освіта
	
	
	

	1. 
	Капітальний ремонт Роменської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

№ 7 по вул. Полтавська, 32 в м.Ромни Сумської області (співфінансування проекту ДФРР)
	Відділ освіти, керівник закладу
	5000,0
	


Продовження додатка 5 до Програми
	1
	2
	3
	4
	5

	2. 
	Капітальний ремонт даху спортивного комплексу ім. Окіпного (ДЮСШ) за адресою: бульвар Шевченка, буд.4, м. Ромни Сумської області (співфінансування проекту ДФРР)
	Відділи освіти, молоді і спорту, ДЮСШ
	215,0
	+215,0

	
	
	Усього по освіті
	5215,0
	

	Формування громадянського суспільства, інформаційний простір 
	
	
	

	1. 
	Фінансова підтримка Роменської міськрайонної радіостудії «Ромен»
	Відділ з пит. вн політ
	211,0
	

	РАЗОМ ПО БЮДЖЕТУ РОЗВИТКУ
	6581,3
	


